
RZP.271.28.2021                                                                                      Skierniewice, 30.07.2021 r. 

Miasto Skierniewice 

ul. Rynek 1 

96-100 Skierniewice 
 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Szanowni Państwo 

 
Zamawiający  na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień                  
publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 z późn. zm.), informuje, że w postępowaniu o udzielenie                      
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt. 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) pn: 
 

UUSSŁŁUUGGII  BBAANNKKOOWWEE  --  OOBBSSŁŁUUGGAA  BBAANNKKOOWWAA  BBUUDDŻŻEETTUU  MMIIAASSTTAA  SSKKIIEERRNNIIEEWWIICCEE  OORRAAZZ    

3322  JJEEDDNNOOSSTTEEKK  PPOODDLLEEGGŁŁYYCCHH  

1)  Na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia publicznego Zamawiający zamierza przeznaczyć 
kwotę 440 000,00 zł. 

2) W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 30.07.2021 r., do 
godz. 10:00 została złożona 1 oferta. 

 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa 

Wykonawcy 

 
Opis przedmiotu 

zamówienia 
 

 
Jednostka 

miary 

 
Miesięczna opłata 

ryczałtowa 

 
Cena zamówienia 

za cały okres 
obowiązywania 

umowy 
 

 
1 

 
Powszechna Kasa 

Oszczędności 
Bank Polski S.A. 
Ul. Puławska 15 

02-515 Warszawa 
 

 
A. Cena 

Obsługa bankowa 
wraz z systemem 

bankowości 
elektronicznej dla 

Miasta Skierniewice 
i 32 jednostek 

 

 
zł/ za 

miesiąc 

 
40 000,00 zł 

 
960 000,00 zł 

 
B. Prowizja 

miesięczna z tytułu 
obsługi i rozliczania 

transakcji 
dokonywanych przy 

użyciu 
instrumentów 
płatniczych: 

 

 
zł/ za 

miesiąc 

 
0,00 zł 

 
0,00 zł 

 
C. Udzielenie 

kredytu w rachunku 
bieżącym. 

 
1) Prowizja od 

kredytu w rachunku 
bieżącym: 
…………… 

 
2) Marża kredytu w 
rachunku bieżącym: 

………..% 

 
 
 
 
 
0,50%  
 
 

 
 
0,70% 

 
Sporządziła:  
mgr Beata Wiercioch 


